TƏSVİRİ
The chain plate diesel drying machine fasiləsiz xətt çay istehsalı üçün uyğundur, bu da əmək
xərclərinə xeyli qənaət edir. O, yüksək keyfiyyətli dizel yanacaqlarından və yüksək səmərəli
istilik mübadiləsi cihazlarından istifadə edir, kiçik istilik itkisi və maşının sürətli qızdırılması.
Üç yüksək güclü yüksək hava axını mühərriki ilə, maşının içərisindəki isti və rütubətli havanı
tez bir zamanda çıxara bilər və həmçinin isti hava dövriyyəsi cihazına malikdir, bu da maşının
içərisində temperatur dəyişikliyini effektiv şəkildə azalda bilər və yanacaq xərclərini xeyli
qənaət edir..

Gərginlik 220 V
Yem motoru
Güc 0,55 kVt
Sürət 1400 rpm
Gərginlik 220 V
Yaş çayın nəmliyi ≈ 50%
Qurudulmuş çayın nəmliyi ≤5%
Saatda m² başına çəki itkisi 2,5 kq
Yaş çay tutumu 105 kq/saat
Qurudulmuş çay tutumu 55 kq/saat
Hamısının spesifikasiyası Diesel Heating Belt Type Tea Leaf Dryer .
Model Qurutma sahəsi Tutum
(yaş çay)
Çıxış
(Quru çay)
6CHL-CY10 10 m2 42 kq/saat 22 kq/saat
6CHL-CY16 16 m2 90 kq/saat 50 kq/saat
6CHL-CY20 20 m2 105 kq/saat 55 kq/saat
6CHL-CY24 24 m2 140 kq/saat 75 kq/saat
6CHL-CY30 30 m2 190 kq/saat 100 kq/saat
6CHL-CY32 32 m2 210 kq/saat 110 kq/saat
6CHL-CY40 40 m2 295 kq/saat 155 kq/saat
6CHL-CY50 50 m2 420 kq/saat 220 kq/saat
6CHL-CY60 60 m² 570 kq/saat 300 kq/saat
Yuxarıdakı məlumat mənbəyi: yerli boş yarpaqlı çayımız, yaş çayın nəmliyi: ≈ 50%, quru
çayın nəmliyi : ≤5%.